

CONSELHO MUNICIPAL DE CERRO GRANDE – RS CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE



PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR N.º 001/2023

A Comissão Organizadora do processo de escolha dos membros do conselho tutelar – 2023 – do município de Cerro Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos da lei municipal n.º 2.048/2023.

TORNA PÚBLICO

1. A relação preliminar dos candidatos habilitados na Fase de Análise Documental do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, aberto pelo Edital nº 001/2023, do Município de Cerro Grande- RS, que realizaram a inscrição e a confirmação da inscrição conforme itens 3 e 3.4 do Edital de Abertura, conforme segue:

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
01-	MARIA METILDE BIAZUS
02-	FABIANA DELGADO NITZ
03-	MARISTELA SILVA PORTELA
04-	JOSIANE SELLA
05-	ELENIR MIGLIORINI DE ÁVILA
06-	DIOLINDA VARGAS DE OLIVEIRA
07-	SIMONE SARTORI DEBASTIANI
08-	EDILCE CASAGRANDE
09-	SIMONE DE ARAUJO BRIZOLLA
10-	JOLMIR RIBEIRO PRESTES



CONSELHO MUNICIPAL DE CERRO GRANDE – RS CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE



2. A relação preliminar dos candidatos NÃO habilitados na Fase de Análise Documental do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, aberto pelo Edital nº 001/2023, do Município de Cerro Grande- RS, que realizaram a inscrição e a confirmação da inscrição conforme itens 3 e 3.4 do Edital de Abertura, conforme segue:

NÃO HOUVE NENHUM CANDIDATO INABILITADO PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR.

- 3. O candidato não habilitado terá 03 (três dias) úteis, contados da data da publicação deste Edital, para apresentação de recurso junto à Comissão Organizadora do Processo de Escolha.
- 4. Publique-se.

Cerro Grande, RS, 15 de maio de 2023.

Presidente da Comissão Eleitoral